
Semester: WS 2020/2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

OS
(Bennewitz)

Di

Vorlesung: Eine Klassik vor der
Klassik: Die deutschsprachige
Literatur des Mittelalters
(1170-1230)
(Bennewitz)

HS Mediävistik: Mittelalterliche
Weltliteratur aus Franken: Die
Werke Wolframs von Eschenbach
(Bennewitz)

Mi
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(Bennewitz)

Do

Mediävistisches Seminar
Hierarchien im Mittelalter
(Bennewitz) U5/01.18

Fr

Stand: Samstag, 01 Juni 2024 22:22:46


